木材普及関係イベント出展希望申込書

令和７年  月  日

公益社団法人茨城県森林・林業協会（森林・林業部） 御中
E‒mail：sinrin@ibaraki-ringyo.or.jp
F A X ：029-225-6847

イベントに出展を希望するため、下記のとおり申し込みます。

記

会社・団体名等

代 表 者 職 氏 名

住 所
〒

担 当 者 名

連 絡 先

TEL：

FAX：

E-mail：

※出展希望のイベントに○を記入してください。

 ①ＭＯＣＴＩＯＮ モクション

 ②ＷＯＯＤコレクション（モクコレ）

出 展 内 容

※出展内容については、現時点の予定で記入してください。

申込締切：令和７年８月２０日（水）

木材普及関係イベント出展希望申込書

令和７年 ○月 ○○日

公益社団法人茨城県森林・林業協会（森林・林業部） 御中
E‒mail：sinrin@ibaraki-ringyo.or.jp
F A X ：029-225-6847

イベントに出展を希望するため、下記のとおり申し込みます。

記

会社・団体名等 ○○○○法人茨城県○○○○協会

代 表 者 職 氏 名 ○○⾧ ○○ ○○

住 所
〒310-0022

水戸市○○○1-5-5 茨城県○○○会館

担 当 者 名 ○○ ○○

連 絡 先

TEL：０２９－２２５－５９４９

FAX：０２９－２２５－６８４７

E-mail：sinrin@ibaraki-ringyo.or.jp

※出展希望のイベントに○を記入してください。

○ ①ＭＯＣＴＩＯＮ モクション

○ ②ＷＯＯＤコレクション（モクコレ）

出 展 内 容
 県産材（八溝材）の製品展示、木工品の展示

※出展内容については、現時点の予定で記入してください。

記 載 例